ALIMENTAÇÃO ESCOLAR e, oneradas às seguintes dotações previstas na Lei 
Orçamentária Anual: Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACONDE 
- 3390-32-12.306.0025.2045 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea “i” da 
Lei Federal nº 14.133/21) 
O valor total estimado para a contratação é de R$ 376.104,74 [trezentos e setenta e 
seis mil, cento e quatro reais e setenta e quatro centavos], conforme 
levantamento de preços e pesquisas de mercado realizadas.   

Rosana Mara Vasconcellos Remédio Fonseca 
Diretora de Educação e Cultura 

ANEXO II 

CONTRATO Nº. xxxx/2025 

A Prefeitura da Estância Climática de Caconde – SP, pessoa jurídica de direito público, com